



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU FAALİYET RAPORU 01 AĞUSTOS 2024 – 31 TEMMUZ 2026

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu, 01 Ağustos 2024 tarihinden itibaren yürüttüğü faaliyetlerle yalnızca sporun gelişimine değil, aynı zamanda geçmişten günümüze kültürel mirasın korunmasına da öncülük etmiştir. Bu dönemde düzenlenen antrenör kursları, hakem kursları, seminerler ve ulusal/uluslararası yarışmalar, federasyonun hem eğitim hem de organizasyon alanındaki gücünü ortaya koymuş; katılımcı sayılarının her geçen gün artışı ise toplumun bu alana duyduğu ilgiyi somut olarak göstermiştir.

Federasyon ve ilgili kurulları, sporun geleceğini güvence altına almak amacıyla düzenlediği antrenör kurslarında yalnızca teknik bilgi aktarımıyla yetinmemiş, aynı zamanda kültürel değerlerin korunmasına yönelik bilinç oluşturmıştır. Katılımcı sayılarının açılan kurslarda kontenjanın üzerinde talep görmesi, bu alana duyulan ilginin ve eğitimin yaygınlaştırılmasının güçlü bir göstergesidir. Hakem kursları, sporun adil ve şeffaf yürütülmesi için kritik bir rol oynamış; hakemlerin yetiştirilmesiyle birlikte ulusal ve uluslararası müsabakalarda güvenilir bir hakemlik sistemi tesis edilmiştir. Federasyonumuz tarafından düzenlenen seminerlerde yalnızca teknik gelişim değil, aynı zamanda kültürel ve etik değerler de ön plana çıkarılmıştır. İl temsilcileri, hakemler ve antrenörler için düzenlenen seminerlerdeki katılım, federasyonun eğitimde sürekliliğe verdiği önemi ve geniş bir paydaş kitlesini kapsama becerisini ortaya koymaktadır.

Eğitim, federasyonun geleceğe dönük en stratejik yatırımı olarak öne çıkmaktadır. Düzenlenen antrenör ve hakem kursları gibi eğitim içerikli çalışmalar, yalnızca teknik bilgi aktarımıyla sınırlı kalmamış; aynı zamanda sporun sürdürülebilirliğini güvence altına alarak, gelecek nesillerin sağlam temeller üzerinde yetişmesini sağlamıştır.

Bu eğitim faaliyetlerimizi tamamlayan en önemli unsur olarak kültürel miras bilinci öne çıkmaktadır. Kurslar, seminerler ve yarışmalar aracılığıyla geleneksel okçuluk, bir spor dalı olmanın ötesinde, köklü bir kültürel değer olarak vurgulanmış; katılımcılara yalnızca teknik beceri değil, aynı zamanda tarihsel ve etik sorumluluk da kazandırılmıştır.

Türkiye Şampiyonaları ve diğer yarışmalar, geleneksel okçuluğun ülke çapında yaygınlaşmasını sağlayan en önemli organizasyonlar olmuştur. Her şampiyonada yaklaşık 1.500'ün üzerinde sporunun yer aldığı görülmekte, bu da sporun yalnızca bir rekabet alanı olmadığını, aynı zamanda kültürel bir buluşma noktası olduğunun da en önemli göstergesidir.

Fetih Kupası ve Dünya Göçebe Oyunları gibi uluslararası organizasyonlarda yüzlerce sporunun bir araya gelmesi, federasyonun yalnızca ulusal düzeyde değil, küresel ölçekte de kültürel diplomasi yürüttüğünü kanıtlamaktadır. İstanbul'da düzenlenen Fetih Kupası'na 20 ülkeden 400'den fazla sporunun katılması, Türkiye'nin geleneksel okçulukta uluslararası bir merkez haline geldiğini açıkça ortaya koymuştur.

Federasyonun bu yaklaşımı, ulusal sınırları aşarak uluslararası alanda da etki yaratmıştır. Dünya çapında düzenlenen bu büyük organizasyonlar, Türkiye'nin geleneksel

okçuluk alanındaki liderliğini pekiştirmiş; farklı ülkelerden sporcuları bir araya getirerek kültürel diplomasiye katkı sağlamıştır. Bu sayede geleneksel okçuluk, evrensel bir değer olarak kabul görmeye başlamıştır.

Tüm bu faaliyetlerin somut göstergesi ise katılımcı sayılarıdır. Binlerce sporcunun yer aldığı yarışmalar ve düzenlenen kurslar, seminerler gibi eğitim faaliyetlerine olan ilgi, federasyonun kapsayıcı ve büyüyen yapısını ortaya koymuş; hem ulusal hem de uluslararası düzeyde geniş bir kitleyi içine alan güçlü bir organizasyon yapısının varlığını kanıtlamıştır.

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu, yalnızca ulusal düzeyde faaliyet gösteren bir kurum olmanın ötesine geçerek, uluslararası ölçekte kültürel ve sportif bir liderlik misyonu üstlenmiştir. Bu vizyonun en somut adımlarından biri, Dünya Geleneksel Okçuluk Birliği'nin kurulmasına öncülük edilmesi olmuştur.

Bu girişim, geleneksel okçuluğun yalnızca Türkiye'nin kültürel mirası değil, aynı zamanda dünya çapında ortak bir değer olarak kabul edilmesini sağlamayı hedeflemektedir. Federasyonun öncülüğünde atılan bu adım, farklı ülkelerden sporcuları, kültürleri ve gelenekleri bir araya getirerek uluslararası spor diplomasisinin güçlü bir örneğini ortaya koymuştur.

Kuruluş sürecinde Türkiye'nin oynadığı rol, yalnızca organizasyonel bir katkı vermenin ötesinde tarihsel sorumluluğun ve kültürel liderliğin bir ifadesidir. Dünya Geleneksel Okçuluk Birliği'nin hayata geçirilmesiyle birlikte, geleneksel okçuluk artık küresel bir çatı altında toplanarak, ortak standartları olan ve uluslararası işbirliği mekanizmalarının yer aldığı uluslararası bir yapıya bürünmüş olacaktır.

Bu gelişme, ülkemizde spora verilen değerın bir göstergesi olarak Türkiye'nin spor alanındaki uluslararası prestijini artırmakla kalmamış, aynı zamanda kültürel mirasın evrenselleştirilmesi yolunda tarihi bir dönüm noktası olmuştur.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından başlatılan proje kapsamında, Yaşayan Miras Okulu bünyesinde gerçekleştirilen geleneksel Türk okçuluk eğitimleri, kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla yürütülmüştür. Farklı yaş gruplarından öğrenciler, sporcular ve kültürel mirasa ilgi duyan bireylerin katılımı, programın kapsayıcı yapısını ve toplumun geniş kesimlerine ulaşma başarısını göstermiştir. Bu sayede Türk okçuluğu, sporun ötesinde kültürel bir değer olarak yeniden görünür hale gelmiş; katılımcılar hem beceri kazanmış hem de mirasın taşıyıcısı olma bilincine erişmiştir.

Federasyon, Geleneksel Türk Okçuluğunun gelişimi ve tanıtımı için farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak önemli adımlar atmıştır. Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Karacabey Belediyesi, Tarsus Üniversitesi, Şahinbey Belediyesi, Yeşilay Cemiyeti ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile yapılan ortak protokoller, Türk okçuluğunun bilinirliğini artırmaya ve geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlamaktadır. Bu iş birlikleri sayesinde hem gençlerin hem de toplumun farklı kesimlerinin geleneksel okçulukla tanışması sağlanmıştır.

Bu kurumlarla yürütülen faaliyetler, hem yerel yönetimler hem de üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü bir ağ kurarak geleneksel Türk okçuluğun gelişimine ve sürdürülebilirliğine önemli katkılar sunmuştur.

Bu rapor, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu'nun 01 Ağustos 2024 – 31 Temmuz 2026 döneminde gerçekleştirdiği faaliyetlerin hem sayısal verilerle hem de stratejik etkileriyle değerlendirilmesini içermektedir. Eğitimden organizasyona, kültürel mirastan uluslararası etkiye kadar geniş bir yelpazede yürütülen çalışmalar, federasyonun yalnızca sporun gelişimine değil, aynı zamanda kültürel kimliğin korunmasına da hizmet ettiğini göstermektedir.

ANTRENÖR KURSLARI

Tarihi	Yeri	Kademe
29 Temmuz – 04 Ağustos 2024	İstanbul	2. Kademe
19 – 24 Ağustos 2024	Konya	1. Kademe
18 – 25 Kasım 2024	İstanbul	3. Kademe
13 – 18 Ocak 2025	Erzurum	1. Kademe
27 Ocak – 02 Şubat 2025	Ankara	2. Kademe
17 – 24 Şubat 2025	İstanbul	3. Kademe
05 - 10 Mayıs 2025	Ankara	1. Kademe
28 Temmuz – 03 Ağustos 2025	Tokat	2. Kademe
06 – 11 Ekim 2025	Gaziantep	1. Kademe
08 – 14 Aralık 2025	İstanbul	2. Kademe
15 – 20 Aralık 2025	Bursa	1. Kademe
19 – 24 Ocak 2026	Ankara	1. Kademe
30 Mart – 04 Nisan 2026	Ankara	1. Kademe
13 – 19 Nisan 2026	İstanbul	2. Kademe
13 – 18 Temmuz 2026	İstanbul	1. Kademe

HAKEM KURSLARI

Tarihi	Yeri	Türü
27 - 29 Aralık 2024	Bursa	Aday Hakem Kursu
21 – 23 Şubat 2025	Adıyaman	Aday Hakem Kursu
01 – 03 Ağustos 2025	Samsun	Aday Hakem Kursu
21 – 23 Kasım 2025	Ankara	Aday Hakem Kursu
24 – 26 Nisan 2026	Adana	Aday Hakem Kursu
26 – 28 Haziran 2026	Aydın	Aday Hakem Kursu

SEMİNERLER

Tarihi	Yeri	Türü
19 Ekim 2024	Online	2. Kademe Gelişim Semineri
25 Ocak 2025	Online	1. Kademe Gelişim Semineri
26 Ocak 2025	Online	2. Kademe Gelişim Semineri
31 Ocak – 02 Şubat 2025	Kocaeli	Hakem Gelişim Semineri
14 – 16 Şubat 2025	Kocaeli	Hakem Gelişim Semineri
15 Şubat 2025	Online	1. Kademe Gelişim Semineri
16 Şubat 2025	Online	2. Kademe Gelişim Semineri
23 Mart 2025	Online	1. Kademe Semineri
23 Mart 2025	Online	2. Kademe Semineri
23 Mart 2025	Online	3. Kademe Semineri
18 Ocak 2026	Online	Hakem Vize ve Gelişim Semineri
25 Ocak 2026	Online	Hakem Vize ve Gelişim Semineri
07 – 08 Şubat 2026	Online	İl Temsilcileri Gelişim Semineri
25 Nisan 2026	Online	2. Kademe Gelişim Semineri

ULUSAL YARIŞMALAR

Tarihi	Yeri	Yarışma
09 – 11 Ağustos 2024	Sivas	Büyükler Açık Hava Puta Türkiye Şampiyonası
30 Ağustos – 01 Eylül 2024	Konya	Celaleddin Karatay Hava Koşusu
12 – 13 Nisan 2025	İstanbul-Bursa-Konya-Erzurum-Mersin-Ankara	Salon Puta Türkiye Şampiyonası Bölge Elemeleri
03 – 04 Mayıs 2025	Konya	Gençler ve Büyükler Salon Puta Türkiye Şampiyonası
23 – 24 Mayıs 2025	Samsun	Minikler ve Yıldızlar Salon Puta Türkiye Şampiyonası
05 – 06 Temmuz 2025	İstanbul-Bursa-Konya-Erzurum-Mersin-Ankara	Açık Hava Puta Türkiye Şampiyonası Bölge Elemeleri
19 – 20 Temmuz 2025	Kütahya	Minikler ve Yıldızlar Açık Hava Puta Türkiye Şampiyonası
09 – 10 Ağustos 2025	Sivas	Gençler ve Büyükler Açık Hava Türkiye Şampiyonası
16 - 17 Ağustos 2025	Erzincan	Mengücek Gazi Hava Koşusu
30 - 31 Ağustos 2025	Gaziantep	Aksaçlılar Açık Hava Puta Federasyon Kupası
19 – 20 Eylül 2025	Konya	Celaleddin Karatay Hava Koşusu
08 - 09 Kasım 2025	Adana	Remy-i Sedad Açık Hava Federasyon Kupası
30 Ocak – 01 Şubat 2026	Kütahya	Minikler ve Yıldızlar Salon Türkiye Şampiyonası
27 – 29 Mart 2026	Samsun	Gençler ve Büyükler Salon Türkiye Şampiyonası
01 - 03 Mayıs 2026	Bursa/Karacabey	Uluslararası Takım Seçme Müsabakaları
16 Mayıs 2026	Bursa/Karacabey	Uluslararası Takım Seçme Hava Koşusu Müsabakaları
16 - 17 Haziran 2026	Düzce/Akçakoca	Okul Sporları Türkiye Final Müsabakaları
11 – 12 Temmuz 2026	Bursa-Gaziantep-Kocaeli-Konya-Tokat	Açık Hava Puta Türkiye Şampiyonası Bölge Elemeleri

ULUSLARARASI YARIŞMALAR VE ETKİNLİKLER

Tarihi	Yeri	Organizasyon
08 – 14 Eylül 2024	Kazakistan	Dünya Göçebe Oyunları
25 – 29 Mayıs 2025	İstanbul	13. Fetih Kupası
23 - 25 Ağustos 2025	Malazgirt/MUŞ	954.Yıl Sultan Alparslan Açık Hava Özel Puta Koşusu
14 – 19 Mayıs 2026	Bursa	14. Fetih Kupası Kampı
03 – 07 Haziran 2026	İstanbul	14. Fetih Kupası